

خبر

آمادگی فدراسیون شمشیربازی برای انتخابات

فدراسیون شمشیربازی طی مکاتبه با وزارت ورزش آمادگی رسمی خود را برای آغاز روند انتخابات این فدراسیون اعلام کرده اما وزارت ورزش هنوز واکنشی به این موضوع نشان نداده است.

شمشیربازی، یکی از فدراسیون‌هایی است که از ابتدای امسال دوره چهار ساله مدیریت‌اش تمام شده اما هنوز انتخابات برگزار نشده است. مدتی، زمان صرف شد تا در ارتباط با حضور فضل‌الله باقرزاده تصمیم‌گیری شود اما در نهایت انتصاب سرپرست جدید، حکایت از این داشت که دوران باقرزاده در این فدراسیون تمام شده است. نام‌نویسی از کاندیداهای این فدراسیون سال گذشته انجام و از اردیبهشت ماه امسال هم وارد دوره سرپرستی شد اما با توجه به اینکه چند ماه از ثبت‌نام گذشته، قرار است ثبت‌نام دوباره‌ای انجام شود. گویا پورسلیمان که کاندیدای اصلی و احتمالاً رئیس فدراسیون می‌شود و در حال حاضر سرپرستی این فدراسیون را برعهده دارد، در رابطه با مقدمات برگزاری مجمع، پیگیری‌هایی انجام داده اما هنوز پاسخی از سوی وزارت ورزش داده نشده است.

انتخابات

بدمینتون با همان کاندیداهای قبل

هیأت رئیسه فدراسیون بدمینتون، در نشست هفته آینده خود، تاریخ برگزاری انتخابات را مشخص می‌کند. شش ماه قبل ثبت‌نام از کاندیداهای فدراسیون انجام شده و قرار است مجمع انتخاباتی نیز با همان نفرات قبلی شکل بگیرد. محمدرضا پوریا، محمد فرجی، علی مؤذن و شهرام آهنگان چهار کاندیدای تأیید صلاحیت‌شده ریاست این فدراسیون هستند. پیش از این محمدرضا پوریا برای سه دوره متوالی ریاست این فدراسیون را به عهده داشت. سوم مرداد ۱۴۰۱ پایان دوران ریاست او در این فدراسیون بود که با آرای اعضای مجمع فوق‌العاده فدراسیون که اوایل شهریور برگزار شد رئیس فدراسیون باقی ماند تا نسبت اعضای فدراسیون‌های المپیک و غیرالمپیک حاضر در مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک حفظ شود. پوریا در حالی در انتخابات حاضر می‌شود که تاکنون سه دوره رئیس بوده و حضور او برای دوره چهارم، طبق اساسنامه منع قانونی دارد.

با تصمیم هیأت رئیسه تیراندازی

سرپرست فدراسیون حکم دبیری گرفت

جلسه هیأت رئیسه فدراسیون تیراندازی بدون حضور کارشناسان خبره، در محل فدراسیون برگزار شد. در این جلسه و با تصویب اعضای هیأت رئیسه مهدی مینی به عنوان دبیر کل فدراسیون تیراندازی انتخاب و این حکم توسط رئیس فدراسیون به او اهدا شد. همچنین احکام عباس محمدی نایب رئیس آقایان و چنگیز مسیب‌زاده نماینده باشگاه‌ها که پیش از این توسط مجمع انتخاب و به امضای حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان رسیده بود، توسط مرتضی قربانی، رئیس فدراسیون تیراندازی به آنها اهدا شد. در این جلسه ابراهیم برخوردار (کارشناس خبره اول) و الهه احمدی (کارشناس خبره دوم) حضور نداشتند.



کاپیتان تیم ملی واترپلو: حق ما چهارمی در آسیا نبود

تا سال‌ها حسرت باخت به چین را می‌خورم!

تیم ملی واترپلو در شرایطی که شروع فوق‌العاده‌ای در رقابت‌های قهرمانی آسیا داشت و با عنوان سرگروهی از مرحله مقدماتی صعود کرد، با دو باخت مقابل چین و قزاقستان، به عنوان چهارمی آسیا بسند کرد و سهمیه حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را از دست داد. حامد ملک‌خانپانان، کاپیتان و یکی از ستاره‌های این تیم در گفت‌وگو با ورزشی، به تشریح عملکرد این تیم در آسیا پرداخته و در کنار عذرخواهی از مردم و اهالی واترپلو به خاطر عدم کسب سهمیه، به جوه دیگر این اتفاق و نیازهای این رشته برای رسیدن به اهداف بزرگ خود اشاره می‌کند.

محسن آجرلو روزنامه نگار

حامد ملک‌خانپانان در باره رقابت‌های قهرمانی آسیا و ارزیابی‌اش از عملکرد ایران گفت: «مسابقات قهرمانی آسیا بعد از بازی‌های آسیایی، مهم‌ترین مسابقه در سطح این قاره است. در مجموع اگر بخواهم ارزیابی کنم، به نظرم نتایج خوبی کسب کردیم. در مرحله گروهی با شکست قزاقستان در ثانیه‌های پایانی به‌عنوان صدرنشین به مرحله حذفی رسیدیم. سپس هنگ کنگ را شکست دادیم و در نهایت در نیمه‌نهایی به چین خوردیم. رقابتی که متأسفانه بازی که باید می‌کردیم و در وقت سوم ۸ بر ۵ پیش بودیم را باختیم.»

شرمنده مردم و هواداران شدید

او به‌عنوان کاپیتان تیم ملی از عنوان به‌دست آمده راضی نیست و از همه عذرخواهی کرد: «واقعاً حقمان چهارمی در این مسابقات نبود. شرمنده مردم و هواداران شدیدم که نتوانستیم بعد از این همه سال دوری از مسابقات یک مقام خوب برایشان بیاوریم.»

تغییرات زیاد در ترکیب تیم

کاپیتان تیم ملی به تغییرات تیم ایران نسبت به بازی‌های آسیایی که سکوی سومی برای ایران به‌دست آمده نیز اشاره کرد: «ترکیب تیم از بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ تا امروز تغییر زیادی داشته است. چهار، پنج بازیکن تغییر کرده‌اند که خودش تأثیر بسیاری در روند و عملکرد تیم می‌گذارد. تنها تیمی که تقریباً ترکیب خود را جاگارتا حفظ کرده بود، چین بود و باقی تیم‌ها تغییرات قابل توجهی داشتند. یکی از دلایل باخت به چین هم همین تجربه و هماهنگی بیشتر آنها بود.»

نیاز بازیکنان بیشتر از قرارداد ۹۰ میلیونی است!

ملک‌خانپانان به‌عنوان باتجربه‌ترین

بازیکن تیم، معتقد است که واترپلو نیازمند رسیدگی بیشتر وزارت ورزش و جوانان و داشتن لیگ پویا و قوی‌تر است تا با حمایت از ورزشکاران، بتواند مسیر رشد این رشته را هموارتر کند: «امیدوارم در آینده با تدارک بهتر و رقابت‌های تدارکاتی بهتری راهی تورنمنت‌های اینچنینی شویم تا بتوانیم نتیجه بهتری بگیریم.»

همه از تیم ایران می‌ترسیدند

از همه تشکر می‌کنم. از چیرچ، رضایی و کادرفنی که در این چند سال تا حد توان برای واترپلوی ایران زحمت کشیدند و تیم ایران را به سطحی رساندند که همه تیم‌ها از تیم ایران می‌ترسند. همه می‌دانستند که تیم جوانی داریم که تا لحظه آخر می‌جنگد و کم نمی‌آورد. در هیچ دوره‌ای چنین تیمی نداشتیم که فکر می‌کنم بخش اعظم آن تأثیرات حضور چیرچ در ایران است.»

فکر نمی‌کنم چیرچ را دوباره ببینیم

ملک‌خانپانان درباره ماجرای رفتن چیرچ و تأثیر آن بر شرایط تیم نیز گفت: «همه می‌دانستند که این آخرین تورنمنت او با تیم ملی است اما می‌توانم به صراحت بگویم که این اتفاق هیچ تأثیری در شرایط خودش و بچه‌ها نداشت. در همه تصاویر هم مشخص است که او چقدر برایش نتیجه تیم مهم است. بچه‌ها هم هیچکدام در فکر آینده نبودند.»

او ادامه داد: «شب بعد از پایان بازی‌ها که چیرچ را در فرودگاه بدرقه کردیم، به ما گفت که امیدوارم دوباره همدیگر را ببینیم. با این حال به شخصه خیلی بعید می‌دانم که بتوانیم این مربی را روی نیمکت ایران ببینیم.»



چیرچ تیم ایران را به سطحی رساند که همه تیم‌ها از تیم ایران می‌ترسند. همه می‌دانستند که تیم جوانی داریم که تا لحظه آخر می‌جنگد و کم نمی‌آورد. در هیچ دوره‌ای چنین تیمی نداشتیم که فکر می‌کنم بخش اعظم آن تأثیرات حضور چیرچ در ایران است

**چه کاشتم که انتظار مدال داشتیم؟**  
کاپیتان تیم ملی در پایان صحبت‌هایش نیز به بالا بودن انتظارات از تیم ملی اشاره کرد: «ما در این چهار سال چه کاشتمیم و چه برایش کردیم که توقع داشتیم این تیم به فینال برود و مدال و سهمیه بگیرد؟ در آن دوران سخت کرونا که روزی ۵۰ نفر از دنیا می‌رفتند، ما در آب و استخر روپاز تمرین می‌کردیم و همه خطر‌ها را به جان خریدیم.»

تا سال‌ها غیبه می‌خوریم

تنها چیزی که می‌تواند باعث حرکت روبه‌جلوی ما شود امید است؛ ما هم تنها امیدواریم به آینده. آینده‌ای که بتوانیم با تدارک بهتر، این باخت‌های تلخ را جبران کنیم. واقعاً باخت‌های تلخی بود که تا سال‌های سال بابتش غیبه می‌خوریم.»



علی توفیق:

رسیدن بسکتبال به جام جهانی دور از دسترس نیست  
علی توفیق درباره احتمال صعود ایران به جام جهانی ۲۰۲۳ گفت: «همه ما به خاطر شکست تیم ملی، تأسف خوردیم چون نتیجه‌ای که از میزبانی، تعطیلی لیگ و یک ماه تمرین تیم ملی انتظار داشتیم، حاصل نشد. سه تیم از گروهی که ما در آن قرار داریم به علاوه ژاپن به جام جهانی صعود می‌کنند. شکست قزاقستان مقابل ژاپن برای ما اهمیت زیادی داشت، چون باخت قزاقستان، خیلی به نفع ما بود. باید امیدوار باشیم. جام جهانی دور از دسترس نیست.»



محمد طاهر وادی:

همه با قدرت مقابل پیکان ظاهر می‌شوند  
محمد طاهر وادی پاسور تیم والیبال پیکان درباره آخرین وضعیت این تیم گفت: «الان کمی روند تیم خوب نیست اما رفته رفته بهتر می‌شود. همه تیم‌ها در طول فصل برد و باخت دارند و نمی‌شود به آن بحران گفت اما باید زود به دوران خوب برگردیم. تیم‌ها با توجه به قهرمانی پیکان در آسیا و نایب قهرمانی در فصل قبل، با تمام توان مقابل ما به زمین می‌آیند و باید آماده اینگونه مسابقات باشیم.»



محمد شروین اسبقیان

انصراف از نامزدی پست نایب رئیسی کمیته ملی پارالمپیک  
سید محمد شروین اسبقیان از شرکت در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک به منظور تصدی پست نایب رئیسی انصراف داد و متقاضی شرکت در انتخابات برای تصدی پست هیأت اجرایی شد. ستاد برگزاری انتخابات کمیته ملی پارالمپیک اسامی نامزدهای شرکت‌کننده در مجمع انتخاباتی این کمیته را جهت احراز به مراجع ذیصلاح ارسال کرد. فهرست نهایی اسامی نامزدهای احراز صلاحیت شده پس از اعلام نتیجه منتشر می‌شود. محمد شروین اسبقیان برای پست ریاست کمیته ملی پارالمپیک هم ثبت‌نام کرده است.